



**ГУБЕРНАТОР
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

21.12.2015

№ 306

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление губернатора
области от 17.05.2007 № 321

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов области и в связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление губернатора области от 17.05.2007 № 321 «О реализации Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2007/2008 – 2014/2015 учебных годах» (в редакции постановления губернатора области от 07.04.2014 № 96) следующие изменения:

1. В наименовании постановления слова «в 2007/2008 – 2014/2015 учебных годах» заменить словами «в 2007/2008 – 2017/2018 учебных годах».
2. В тексте постановления:
 - 1) в преамбуле слова «в 2007/2008 – 2014/2015 учебных годах» заменить словами «в 2007/2008 – 2017/2018 учебных годах»;
 - 2) в абзаце четвертом пункта 2 слова «в 2007/2008 – 2014/2015 учебных годах» заменить словами «в 2007/2008 – 2017/2018 учебных годах»;
 - 3) в пункте 5 слова «М.В.Дедюшко» заменить словами «А.И.Донца».
3. В приложении № 1 к постановлению:
 - 1) в абзаце первом пункта 1.1 раздела 1 слова «в 2007/2008 – 2014/2015 учебных годах» заменить словами «в 2007/2008 – 2017/2018 учебных годах»;
 - 2) в абзаце восьмом раздела 3 слова «в 2007/2008 – 2014/2015 учебных годах» заменить словами «в 2007/2008 – 2017/2018 учебных годах».
4. В приложении № 2 к постановлению:
 - 1) ввести в состав Амурской региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации (далее – Комиссия) следующих лиц:

Балова Светлана Игоревна - исполняющий обязанности министра экономического развития области (председатель Комиссии)

Таран Андрей Андреевич - исполняющий обязанности министра сельского хозяйства области;

2) вывести из состава Комиссии Вологодина С.И., Орлова В.А.

5. В наименовании приложения № 3 к постановлению слова «в 2007/2008 – 2014/2015 учебных годах» заменить словами «в 2007/2008 – 2017/2018 учебных годах».

6. В наименовании приложения № 4 к постановлению слова «в 2007/2008 – 2014/2015 учебных годах» заменить словами «в 2007/2008 – 2017/2018 учебных годах».

А.А.Козлов